
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 105 Центрального района Санкт-Петербург 

ПРИКАЗ № 25 

от 31.08.21 

О внесении изменений в приказе № 10.1 от 26.02.2015г. О назначении ответственных за 

работу педагогических работников в сети Интернет. 

В связи с изменением ответственного за работу педагогических работников в сети 

Интернет. 

На основании Федерального закона от 29.12.2010г. № 436-ФЗ «О защите детей от 

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», Федерального закона от 

28.07.2012г. № 139-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите детей от 

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» и отдельных законодательных 

актов Российской Федерации», Федерального закона от 02.07.2013г. №187-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам защиты интеллектуальных прав в информационно-телекоммуникационных 

сетях», и статей 15.1,15.2, 15.3 Федерального закона от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации».  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить Молокову Юлию Павловну, методиста, ответственной за работу 

педагогических работников в сети Интернет. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 105 _________________________________Т.М.Сапронова 

 


		2021-09-03T16:10:09+0300
	Сапронова Татьяна Михайловна




